新北市108年慶祝國際志工日系列活動附件2

「第八屆瞬間即永恆．讓愛無界限-志工服務微影片甄選比賽」
【報名表】
	參選作品名稱
	
	影片長度
	

	影片創作理念
(100字)
	





	影片連結網址
	
【註】：
1.繳交光碟資料者免填
2.格式為720 x 480 pixels(像素)以上檔案) 影片資訊設定非公開，並保
  留影片連結及原始檔案至得獎作品公告日為止。

	代表人
暨聯絡人
	姓　名
	
	性別
	

	
	出生日期
	   年   月   日
	身分證字號
	

	
	聯絡電話
	
	職業
	

	
	通訊地址
	□□□□□


	
	電子郵件
	

	團隊成員
(可自行增加表格人數)
	編號
	姓名
	聯絡電話

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	



